nicae anno mclxxxv, pontifìcatus vero

domini Urbani Papae III anno primo.

Dat. anno Domini 1185, pontif. anno i.

Ego Ioannés presbyter card, tituli S.

•t s. r. Eeci. Marci "subscripsi.

eib'crijIiÒMi. Ego Laborans presbyter cardinalis tit.

Sancii Calixti subscripsi.

Ego Pandulphus presbyter cardinalis

basilicae XII Àpostolorum subscripsi.

Ego Albinus presbyter cardinalis tituli

Sanctae Crucis in Ierusalem subscripsi.

Ego Melior Ss. Ioannis et Pauli lituli

Pamachii presbyter cardinalis subscripsi.

Ego Adelardus tit. S. Marcelli pres-

byter cardinalis subscripsi.

Ego Conradus Sabinensis episcopus

et Moguntinus archiepiscopus subscripsi.

Ego Theodinus Portuen., et Sanctae

Ruffinae sedis episcopus subscripsi.

Ego Henricus Albanensis episcopus

subscripsi.

Ego Theobaldus Hostiensis et Velle-

tren. episcopus subscripsi.

Ego Gratianus Ss. Cosmae et Damiani

diaconus cardinalis subscripsi.

Ego Rolandus S. Mariae in Portici)

diaconus cardinalis subscripsi.

Ego Petrus S. Nicolai in Carcere

Tulliano diaconus cardinalis subscripsi.

Ego Radulphus S. Georgii art Velum

Aureum diaconus cardinaiis subscripsi.

Datum Veronae per manum Trans-

mundi sanctae Romanae Ecclesiae no-

tarli, indictione iv, incarnationis domi-

li!.

Confrmatio sententiae latae per Robertum

archiepiscopum Viennensem, et Uugo-
nem abbatem Bonaevallis , delegato*

apostolicos, super controversa» existen-

libus inter Arducium episcoputn Geben-

nen. et Witlelmum comitem (i).

SUMMAMUM

Causae conlroversiae. — Statutum delega-

torum. — Gonfirmatur. — Tenor senten-

tiae. — Praemissis solitis iudicialibus

formalitatibus; — Scriptis exhibitis et se-

duto examinatis; — Teslibus diligente!-

excussis, et allegationibus utriusque parlis

auditis, — Sententia prolata est; — Quae
per singula capita refertur: — In quibus
decernitur monetarti in manu solius epi-

scopi esse; — Murimi noviter conslructum
a comite, demoliendum esse, — Non ob-
stantibus transaclionibus in favorem co-

mitis alligatis : — Omnis insuper in

regulares et clericos criminosos manus
iniiciendi facultas corniti adempta, nisi

prius ab episcopo delinquentes fuerint de-

gradati. — Sententiae testes: — Lata anno
118-4, sigillis munita. — Glausulae.

Urbanus episcopus servus servorum Dei, vene-

rabili Fratri Nantelhno Gebennensi episcopo,

salutem et apostolicam benedictionem.

Ex tenore authentici scripti nobis in- Ciaì,L0 00tt-

,. ,. ' trovarsi»».

notuit, quod cum discordia, quae super

bannis et iustitiis Ecclesiae tuae, et ho-